

(添付資料)

平成19年3月期第1四半期 連結業績概要

連結業績 [米国会計基準]

		第1四半期			通期予想		
		H19/3第1四半期	H18/3第1四半期	(前年同期比)	H19/3期予想	H18/3期	(前期比)
売上高	百万円	155,414	138,474	(112.2%)	700,000	626,782	(111.7%)
営業利益	百万円	9,519	9,099	(104.6%)	63,000	62,128	(101.4%)
(率)	(%)	(6.1%)	(6.6%)	(△0.5P)	(9.0%)	(9.9%)	(△0.9P)
税引前純利益	百万円	13,612	8,576	(158.7%)	65,000	64,352	(101.0%)
(率)	(%)	(8.7%)	(6.2%)	(+2.5P)	(9.3%)	(10.3%)	(△1.0P)
四半期(当期)純利益	百万円	6,858	5,147	(133.2%)	37,500	35,763	(104.9%)
基本的1株当たり 四半期(当期)純利益	円 銭	29円24銭	21円63銭	+7円61銭	159円81銭	151円14銭	+8円67銭
希薄化後1株当たり 四半期(当期)純利益	円 銭	29円22銭	21円62銭	+7円60銭		151円05銭	
自己資本比率 当期純利益	(%)				10.3%	10.7%	(△0.4P)
総資産	百万円	556,851	570,334	(97.6%)		589,061	
純資産	百万円	360,580	310,408	(116.2%)		362,937	
(自己資本比率)	(%)	(64.8%)	(54.4%)	(+10.4P)		(61.6%)	
1株当たり純資産	円 銭	1,536円68銭	1,304円15銭	+232円53銭		1,548円07銭	
営業活動による キャッシュ・フロー	百万円	6,691	8,073	(△1,382)		51,699	
投資活動による キャッシュ・フロー	百万円	2,324	△11,560	(+13,884)		△43,020	
財務活動による キャッシュ・フロー	百万円	△3,630	△3,155	(△475)		△38,320	
現金及び現金同等物 四半期末(期末)残高	百万円	58,909	70,175	(△11,266)		52,285	

(注) 1. 四半期業績数値については、監査法人によるレビューを受けておりません。

2. 連結子会社数は147社、持分法適用関連会社数は16社です。

3. 平成18年3月期には、厚生年金基金の代行部分返上益 11,915百万円を含みます。

4. 平成19年3月期第1四半期および平成19年3月期予想には、退職給付信託設定益10,141百万円および当社東京本社土地・建物売却損5,915百万円を含みます。